檔號：
保存年限：

臺北市政府都市發展局 函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人 ： 沈明德

電括： 02-27208889轉851 8

電子信箱： bml 792@mai 1. taipei. gov. tw

....

.

...

.

.

.

.
裝
.
.
.

T

•

•

••

••

•

••

Tu

••

•

·
·

·
線
..

.

.

.

.

.

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期 ： 中華民國 110年9 月 11 日

發文字號：北市都授建字第 11001 33599號

速別 ： 措通件

密等及解密條件或保密期限 ：

附件 ： 11 0年8 月 18 日內政部台內建研字第 110085 1 0892號書函 、 110年8 月 1 8 日內政部台

內建硏字第 110085 1089號令、綠建材標章評定專業機構申請指定作業要點第二

黠、第三點、第八點修正規定 (16807759_1100 1 33599_l_ATTACH1. pdf 、

1 6807759_1100133599_l_ATTACH2.pdf 、 16807759_1100133599_l_ATTACH3.odt)

主旨：函轉內政部「綠建材標章評定專業機構申請指定作業要

點」第 2點丶第 3點、第 8點規定，業經內政部於110年8 月

18 日以台內建硏字第 1100851089號令修正發布， 請查照轉

知貴會會員。

說明：

一、依110年8 月 18 日內政部台內建研字第 11008510892號書函辦

理 。

二、本案約入本局 110年內政部建築法令函釋索編第056號，目

錄第一維編號第 036號。

三、綱路綱址： www.dbaweb.tcg.gov. tw/ taipe ilaw

正本：臺北市建築師公會、台北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公

會

品1 本 乜門元芒旦

第 1 頁，共 l 頁